



17 במרץ 2016

אל: הסגל הנלווה בטכניון

הנדון: עדכונים לסמסטר האביב תשע"ו.

ועד ארגון סגל ההוראה (אס"ה) מאחל לסגל הנלווה בטכניון סמסטר פורה ומוצלח.

אס"ה הוא **הארגון היציג** של הסגל הנלווה בכל מה שנוגע לתנאי התעסוקה בטכניון. עם פתיחתו של סמסטר חדש נבקש להזכיר לחברי הסגל כי זכויותיהם נקבעות בהסכם קיבוצי אשר נחתם בין אס"ה לבין הטכניון. את עיקרי הזכויות ניתן למצוא [באתר הארגון החדש](#). עובד אשר מרגיש כי זכויותיו נפגעות מוזמן לפנות למזכירות הארגון לקבלת ייעוץ וסיוע.

בימים אלה נציגי הארגון מנהלים **מו"מ** עם הנהלת הטכניון על הסכם עבודה קיבוצי חדש לסגל הנלווה (מתרגלים, מרצים ומדריכי מעבדה). בין הנושאים אשר נידונים במו"מ נמצא גם עדכון טבלת ההעסקה לפי מחושב השכר של הסגל הנלווה. ועד הארגון מקיים [סקר מקוון](#) במטרה להבין מה הן הבעיות העיקריות בטבלה הנוכחית ולמקד את מאמצי השיפור בהן. נשמח אם תוכלו להשתתף בסקר ולסייע לנו – [להשתתפות לחץ כאן](#).

לארגון **מועצה** המורכבת מנציגי כל הפקולטות. חברי הארגון (מורים נלווים שמלאו ומסרו למזכירות הארגון [טופס הצטרפות](#)) זכאים לבחור ולהיבחר למועצה. בחודשיים האחרונים הועד ארגן בחירות למועצה כמעט בכל הפקולטות. לצערנו, בחלק מהפקולטות לא נמצאו חברי אס"ה שהיו מוכנים להציג מועמדות. מועצת הארגון תחליט לגבי האפשרות והדרך להשלים את הרכב המועצה.

לכל המורים הנלווים **קרן פנסיה** (ברירת המחדל היא "קרן מקפת"), לרובנו (לא כולל המורים מן החוץ) **קרן השתלמות** (ברירת המחדל היא "מגדל השתלמות"). מומלץ לכל מורה להיוועץ בנציגי "מגדל" הנמצאים בקמפוס במיוחד לגבי הרכב קרן הפנסיה (לחץ [לפרטי הנציגים](#)). הייעוץ הפנסיוני מותנה במילוי טופס הרשאה לחברה, המאשר לה לבדוק (ורק לבדוק) את כל ההפקדות הפנסיוניות של נותן ההרשאה. התקנות החדשות אינן מאפשרות יעוץ ללא הרשאה זו. הטופס המכונה [נספח א'](#) נמצא באתר.

הארגון מספק לחבריו מגוון זכויות הטבות וביניהן ביטוח בריאות קולקטיבי ללא הצהרת בריאות, כרטיס עובד והנחות במגוון תחומים. לשם קבלת הזכאות יש להצטרף כחברים בארגון על ידי מילוי [טופס הצטרפות](#) והעברתו למזכירות הארגון. לפרטים מלאים מומלץ לבקר באתר או ליצור קשר עם מזכירות הארגון. לאחרונה חודש הסכם **ביטוח הבריאות** הקולקטיבי שלנו עם חברת "הפניקס". סוכנות הביטוח "[מדנס](#)" מטפלת בחברי הארגון המבוטחים בביטוח זה. הארגון

ארגון סגל ההוראה בטכניון

Technion Teaching Staff Organization



מממן לכל חבריו המועסקים בסמסטר זה את רובד הבסיס של הביטוח הזה (בעיקר: השתלות ותרופות שאינן בסל הבריאות). הביטוח מאפשר הרחבות כדאיות מאוד גם לבני המשפחה. [הפרטים](#) באתר.

הארגון יצר קשר עם חברת "אופק" וסוכנות "כנען" המציעות לסגל הנלווה **ביטוח סיעודי** בתנאים משופרים. החומר המפורט יופיע בהקדם באתר שלנו וכדאי מאוד לעיין בו. כל מורה נלווה שיפנה ישירות או דרך משרד הוועד יזכה ביעוץ אישי ללא כל עלות.

הארגון מנפיק למורים הנלווים [כרטיס עובד](#). כרטיס זה משמש בעיקר את המורים הנלווים שאינם סטודנטים. מורה נלווה שמעוניין בכרטיס עובד יעביר למשרד הארגון את תמונתו בקובץ גרפי. מייל חוזר ישלח לכל פונה עם הכנת הכרטיס.



בברכה

ועד ארגון סגל ההוראה